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Lider Partii Ludowej Kanady (PPC) Maxime Bernier ogłosił w
weekend, że jest szczęśliwy, iż podjął „racjonalną” decyzję,
by nie zaszczepić się przeciw COVID-19.

„Pomimo  całej  presji,  przymusu  i  prześladowań  ze  strony
autorytarnych rządów, dobrowolnie podjęłam racjonalną decyzję,
by nie otrzymać „szczepionki”. To moje ciało” – napisał w
niedzielę Bernier. „Wciąż żyję i jestem w świetnej formie!”

Od ponad roku Bernier wypowiada się przeciwko zarówno zasadom
blokady  antycovidowej,  jak  i  nakazom  nałożonym  przez
kanadyjskie rządy prowincji i federalny. Przez ostatnie dwa
tygodnie podróżował po kanadyjskich prowincjach, aby promować
swoją PPC jako alternatywę dla wyborców. Bernier stwierdził,
że  podróż  do  wschodniej  Kanady  musiał  odbyć  samochodem,
ponieważ nie został zaszczepiony i był to jedyny sposób, w
jaki mógł tam dotrzeć.

Rząd kanadyjskiego premiera Justina Trudeau ustanowił nakaz,
który  zakazuje  tym,  którzy  zdecydowali  się  nie  otrzymać
szczepionek przeciw COVID-19, podróżowania drogą powietrzną,
kolejową lub morską. Egzekwowanie tej zasady jest obowiązkiem
linii lotniczych, z których niektóre oferują ścieżki zwolnień
medycznych i religijnych.

W jesiennych wyborach federalnych Bernier prowadził kampanię
na  rzecz  wolności,  walcząc  przeciwko  paszportom
szczepionkowym, nakazom i maskom, a także nadużyciom rządu.
Był jedynym liderem partii, który to robił. PPC nie zdobyła
żadnych mandatów, ale zdołała zebrać 5 proc. głosów

Na początku roku Bernier z pomocą Centrum Sprawiedliwości na
rzecz Wolności Konstytucyjnych (JCCF) wniósł skargę przeciwko
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nakazom Trudeau dotyczącym nakazu szczepienia podróżnych.

„Nie  tylko,  że  nie  mogę  swobodnie  podróżować  po  kraju  i
wykonywać swojej pracy jako przywódca partii federalnej, ale
miliony Kanadyjczyków z różnych środowisk nie mają szan na
normalne życie. To wyraźne pogwałcenie naszych podstawowych
praw  do  mobilności  i  mam  nadzieję,  że  sąd  je  zniesie”  –
powiedział Bernier w związku z procesem

W zeszłym tygodniu JCCF ogłosiło, że kanadyjski sąd federalny
wyznaczył datę rozprawy na 19 września.
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